委員長 事務局長 事務局次長 選挙係長 書 記

令和７年 第９回 中央区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日  令和７年５月20日（火）

２ 開閉会時刻  開会 ：10時00分 閉会 ：10時20分

３ 場   所  中央区役所 区長応接室

４ 出席委員   楠委員長、妹尾職務代理者、大古場委員、飯盛委員

５ 事務局職員  浦瀬事務局長、坂口次長、樋口選挙係長、上村書記、安東書記、佐々木書記

６ 傍 聴 者  なし

７ 議   題

（議 案）

議案第34号 選挙人名簿から抹消する者について

議案第35号 選挙人名簿の抄本の閲覧状況の公表について

議案第36号 在外選挙人名簿の抄本の閲覧状況の公表について

議案第37号 選挙人名簿の登録を行う日について

８ 議事次第

  議案第34号～37号について別紙資料により説明を行い、原案どおり決定

・次回開催日   令和７年６月２日（月）10：00～ 区長応接室

 ・次々回開催日  令和７年６月13日（金）10：00～ 区長応接室